[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2023 г. № 407
  с.Терновка

О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 29.04.2022г № 141 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» (в редакции №433 от 06.12.2022г)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета, администрация Терновского муниципального района Воронежской области

 п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов районного бюджета, утвержденного постановлением администрации Терновского муниципального района от 29.04.2022г № 141 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» (в редакции №433 от 06.12.2022г), следующие изменения:
1.1. Следующие строки исключить:
«
	100
	Управление Федерального казначейства по Воронежской области

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

»
1.2. После строки:

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

дополнить строками:

«
	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

»

1.3. Строку:

	855
	Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области

заменить строкой:

«
	855
	Министерство образования Воронежской области

»

1.4. Строку:

	927
	Управление лесного хозяйства Воронежской области

заменить строкой:

«
	927
	Министерство лесного хозяйства Воронежской области

»

1.5. После строки:

	927
	2 02 45179 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

дополнить строкой:

«
	927
	2 02 4517F 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Терновский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Терновского муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терновского муниципального района Т.С.Носову.

Глава администрации

Терновского муниципального района                                          П.В. Чибисов

Согласовано:

Заместитель главы

администрации

муниципального района                            ___________________ Носова Т. С.

Руководитель аппарата

администрации

муниципального района                           ____________________ Юдина Т. В.
Федотова О. В. _____________